
8 juni 2026, 00:07 centraleuropeisk sommartid, skrev Therese 

Sjöberg <therese_sjoberg@hotmail.com>: 

Hej Maria! 

 

Jag förstår att jag inte får en egen punkt men det jag vill ska tas upp på årsmötet är just det jag skrev; 

 

Rubrik; Önskar att föreningen ska ha Stödmedlemsskap/ Enskilt medlemskap. 

 

Bakgrund; Då vi inte kunnat fatta ett beslut tidigare, 

om att föreningen ska kunna erbjuda folk att bli stödmedlemmar/Enskild medlem. Det har varit upp 

till diskussion, men inget blev bestämt och kunde därför inte genomföras. 

Det önskades att man skulle få något om man väljer att bli stödmedlem, men där kom man inte 

överens om något som klubben kan ”klara av”. Exempel var, nåt från kafeterian (kaffe eller liknande), 

en tröja mm. 

 

Motivering; min motivering till att genomföra införandet av Stödmedlemskap/Enskilt medlemskap är 

att föreningen kan få in extra pengar, fler kanske kommer på matcher då de kanske vill ha ”valuta för 

pengarna”, mer publik= mer försäljning. 

En annan anledning är också att det är viktigt att fler ska kunna rösta om saker och ha mer att säga till 

om. Att ”vi” hjälps åt att få föreningen att utvecklas och gå framåt. 

Föreningen behöver mer hjälp och stöd av föräldrar och andra anhöriga och jag tror att detta kan vara 

ett bra sätt att få med sig folk. 

Man skulle kunna ha lotteri nångång under säsongen, bland de som blivit stödmedlem och då kanske 

ha ett pris, ex en tröja, presentkort i kafeterian eller något liknande. 

 

Beslutsförslag; jag anser att för en liten summa, så förväntar sig inte folk att få någonting, utan just 

det, att kunna stötta sitt ex. barn, sitt barnbarn eller liknande i deras sport. 

Som jag skrev här innan så kanske man kan ha tävling/tävlingar bland just de medlemmarna och 

priserna kanske man kan få en sponsor att hjälpa oss med, eller kanske att man gör ett egengjort 

presentkort som man kan nyttja i kafeterian. Så varje medlem kan få ett eget medlemsnummer. Det 

kan man skapa ett dokument för. 

Man kanske till en början kan sätta 100-150kr/säsong för ett medlemskap, för att se hur det tas emot, 

och lyckas man med detta, så kan man ju vidareutveckla det till nån säsong längre fram, ex. med olika 

summor. Men för att få en start, så är det bättre att börja försiktigt. 

 

 



Hälsningar 

Therese Sjöberg 

 

Adress; 

Sankt Larsgatan 13 lgh.nr.1001 

74534 Enköping 

 

Tel nr.; 

+46(0)70 926 11 60 

Mail; 

therese_sjoberg@hotmail.com 

Styrelsens yttrande över motion om stödmedlemskap 
Styrelsen tackar motionären för motionen. Styrelsen har tagit del av motionen om att införa 

stödmedlemskap/enskilt medlemskap i föreningen. Frågan behandlades redan vid föregående 

årsmöte, där årsmötet beslutade att föreningen skulle införa möjlighet till stödmedlemskap. Årsmötet 

överlämnade samtidigt till styrelsen att ta fram en lämplig form för ett tack till stödmedlemmen, 

exempelvis någon enklare gåva. 

Styrelsen har därefter gjort bedömningen att en generell tackgåva inte är ekonomiskt försvarbar för 

föreningen. Syftet med ett stödmedlemskap är att ge föreningen ett ekonomiskt tillskott och skapa 

möjlighet för fler att visa sitt stöd. Om en del av medlemsavgiften behöver avsättas till gåvor riskerar 

syftet med stödmedlemskapet att försvagas. 

Ett stödmedlemskap innebär i regel att en person vill stötta föreningens verksamhet ekonomiskt och 

visa sitt engagemang, utan att vara aktiv medlem på samma sätt som spelare, ledare eller funktionär. 

Stödmedlemskapet är därför främst ett frivilligt bidrag till föreningens verksamhet och ska ses som ett 

sätt att bidra till exempelvis barn- och ungdomsverksamhet, arrangemang och föreningens fortsatta 

utveckling. 

Styrelsen anser inte att stödmedlemskap, till en lägre stödavgift, bör ge rösträtt på årsmötet. 

Rösträtten bör vara kopplad till ordinarie medlemskap enligt föreningens stadgar och de 

medlemsformer som omfattas av föreningens demokratiska beslut. Ett stödmedlemskap bör därför 

utformas som ett sätt att stötta föreningen, men utan rösträtt. 

Styrelsens förslag till beslut 

Styrelsen föreslår årsmötet besluta att införa stödmedlemskap i föreningen, att stödmedlemskapet 

inte ska omfatta någon tackgåva eller annan förmån, att stödmedlemskapet inte ska ge rösträtt på 

årsmötet samt att styrelsen får i uppdrag att fastställa avgift och praktisk hantering av 

stödmedlemskapet inför kommande verksamhetsår. 
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